МОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа »

ПРИКАЗ

3.10.2018                                                                                                     № 55

с.Красный Яр

Об открытии школьного спортивного клуба

 На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях

совершенствования постановки и организации внеклассной спортивно-массовой и

оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 3.10.2017 года на базе МОУ «Красноярская СОШ » открыть школьный

спортивный клуб (ШСК) «Старт»

2. Руководителем  клуба назначить учителя первой категории по физической

культуре Никитину С.А..

3. Руководителю ШСК Никитиной С.А.. до 14.10.2017г

3.1. Создать структурное подразделение в ШСК из числа обучающихся

школы, родителей, а так же педагогических работников школы;

3.2. Подготовить необходимый перечень документов для практического

применения и управления работы ШСК (Учебные планы, расписание

занятий, инструкции по охране труда, правила по технике безопасности

при проведении учебно-тренировочных занятий и спортивно- массовых

мероприятий);

3.3. Составить  списки воспитанников, спортсменов-разрядников;

3.4. Предоставить план работы ШСК на утверждение директору школы;

3.5. Создать информационный уголок деятельности ШСК.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Семенову И.В.

5.

                   Директор школы                                                          В.Г.Кашков

      С приказом ознакомлен:                                                           И.В.Семенова

                                                                                                           С.А.Никитина